別記様式第４号

令和 年 月 日

（受託事業者経由）

岡山県土木部河川課長 殿

団体名

報告者氏名

報告者

電話番号

自走式草刈機使用報告書

令和７年度自走式草刈機を活用したアダプト活動支援事業実施要領第６の規

定により、下記のとおり使用実績等について報告します。

記

１ アンケート項目

①自走式草刈機は草刈の省力化につながりましたか。 はい・いいえ

②自走式草刈機は草刈の安全性向上につながりましたか。 はい・いいえ

③今後も自走式草刈機の貸出事業があれば活用したいと思いますか。

はい・いいえ

④今後、市町村から自走式草刈機の貸出があれば、どちらを活用したいです

か。 県・市町村・どちらでもよい

２ 自走式草刈機を使ってみて良かった点（自由記載）

３ 自走式草刈機を使ってみて悪かった点（自由記載）

４ その他意見（自由記載）